

ÅRSREDOVISNING

för

Marinvest Rederi AB

Org.nr. 556026-0613

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Mossberg, Styrelseledamot
2024-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget var tidigare partredare i produkttankfartygen Scorpius, Olympus, Tellus, Lotus och Lexus. Under året har bolaget sålt sina andelar i fartygen och partrederierna.

Säte

Företagets säte är Göteborg

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 641 992	69 757 875	58 074 474	63 598 235	69 237 948
Res. efter finansiella poster	5 236 999	15 187 919	-10 877 680	6 078 259	6 636 284
Res. i % av nettoomsättningen	318,94	21,77	-18,73	9,55	9,58
Balansomslutning	73 758	171 987	168 286	191 833	
	182	693	243	748	192 007 639
Soliditet (%)	96,38	72,38	66,82	62,72	60,17
Avkastning på eget kapital (%)	5,35	12,81	-9,34	5,15	5,89
Avkastning på totalt kapital (%)	4,33	11,06	-4,64	5,41	6,42
Kassalikviditet (%)	0	766,69	528,03	533,71	627,13

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året sålt sin verksamhet bedriven via partrederier varför omsättningen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 500	51 959 882	9 090 332	61 165 714
Balanseras i ny räkning			9 090 332	-9 090 332	0
Årets resultat				-338 032	-338 032
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>15 500</u>	<u>61 050 214</u>	<u>-338 032</u>	<u>60 827 682</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

25 000 000

25 000 000

Marinvest Rederi AB

Org.nr. 556026-0613

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 61 050 214

årets förlust -338 032

60 712 182

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 60 712 182

60 712 182

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 641 992	69 757 875
Övriga rörelseintäkter		0	351 788
		<u>1 641 992</u>	<u>70 109 663</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-28 341 146
Övriga externa kostnader		0	-15 696 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 307 814
		<u>0</u>	<u>-51 345 566</u>
Rörelseresultat		1 641 992	18 764 097
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 682 187	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	9 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 180	-3 585 553
		<u>3 595 007</u>	<u>-3 576 178</u>
Resultat efter finansiella poster		5 236 999	15 187 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-3 800 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		66 832 898	78 449
Lämnade koncernbidrag		-72 407 929	0
		<u>-5 575 031</u>	<u>-3 721 551</u>
Resultat före skatt		-338 032	11 466 368
Skatt på årets resultat		0	-2 376 036
Årets resultat		<u>-338 032</u>	<u>9 090 332</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Fartyg	2	0	66 832 898
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 479 385
		<u>0</u>	<u>68 312 283</u>
Summa anläggningstillgångar		0	68 312 283
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	1 129 735
		<u>0</u>	<u>1 129 735</u>
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		71 436 846	83 463 130
Aktuell skattefordran		2 321 336	0
Övriga fordringar		0	1 858 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 263 302
		<u>73 758 182</u>	<u>90 585 039</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	11 960 636
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>11 960 636</u>
Summa omsättningstillgångar		73 758 182	103 675 410
SUMMA TILLGÅNGAR		73 758 182	171 987 693

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>15 500</u>	<u>15 500</u>
		115 500	115 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 050 214	51 959 882
Årets resultat		<u>-338 032</u>	<u>9 090 332</u>
		60 712 182	61 050 214
Summa eget kapital		<u>60 827 682</u>	<u>61 165 714</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		12 930 500	12 930 500
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		<u>0</u>	<u>66 832 898</u>
Summa obeskattade reserver		12 930 500	79 763 398
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		<u>0</u>	<u>17 683 503</u>
Summa långfristiga skulder		0	17 683 503
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	6 434 711
Leverantörsskulder		0	2 972 491
Aktuella skatteskulder		0	2 372 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>1 595 443</u>
Summa kortfristiga skulder		0	13 375 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 758 182	171 987 693

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	177 464 938	177 464 938
	Försäljningar/utrangeringar	-177 464 938	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>177 464 938</u>
	Ingående avskrivningar	-110 632 040	-103 803 448
	Försäljningar/utrangeringar	110 632 040	0
	Årets avskrivningar	0	-6 828 592
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>-110 632 040</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>66 832 898</u>
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 693 610	2 526 732
	Inköp	166 878	0
	Försäljningar/utrangeringar	-2 860 488	166 878
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>2 693 610</u>
	Ingående avskrivningar	-1 214 225	-776 723
	Försäljningar/utrangeringar	1 214 225	41 720
	Årets avskrivningar	0	-479 222
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>-1 214 225</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>1 479 385</u>

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Marinvest Holding AB, org.nr. 559218-1811, säte Göteborg.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Göteborg

Patrik Mossberg

Patrik Mossberg

Verkställande direktör

2024-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2024.

Johan Magnusson

Johan Magnusson

Auktoriserad revisor
